
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 生活相談員 小森田 生活相談員 砂賀介護員 左右田介護員 倉沢看護師 濱屋 看護師 清水生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 海老沼

り

便

vol.96

～チームワーク～～チームワーク～

日直

日

月

年
元

1

６

砂
賀 

裕
一

令和

６月号

この6月で、「デイハウスみかんの花」は、おかげさまで2周年を迎える
ことが出来ました。これも皆さまの温かいご支援があってこその賜
物であります。この場を借りて御礼申し上げます。本当にいつもあり
がとうございます。
私たちは、この恩に報いるために、更なるサービスの向上に努めて参
ります。そのために、大切なことは「チームワーク」であると考えてい
ます。スタッフ１人ひとりが手を取り合い、支え合ってこそ、サービス
の質が高まる。足の引っ張り合いではなく、困っている人がいたら、手
を差し伸べる。これこそが、福祉の「心」。チーム間でこれが出来たら、
必ずお客様は、居心地の良さを感じて頂けると信じています。３年目
を迎えるにあたりリーダーである私が、しっかりと舵を取り、誠心誠意
の真心を持って、リーダーシップに努めて参ります。皆さまにたくさん
の幸せが訪れますことを、心より願っています。
日頃「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。

いつもデイハウスみかんの花をご利用頂きありがとうございます。
新緑の木々や花々が太陽の光を受け、外気浴がとても気持ち良い今
日この頃ですね♪夏日となる日も多くなると思いますので、お身体
を慈愛なさってお過ごし下さいね。



生
活
相
談
員 

砂
賀

Precious
Precious

Precious

PP

recioureciou

PreciouPPrecioureciou

PPrecioureciouss

利用者様の
　ご様子 砂
賀

生
活
相
談
員
砂
賀
ごごごごごごご 子 子 子 子 子 子 子 畑

作
業
♪

焼
き
ま
ん
じ
ゅ
う
に
挑
戦

粘土細工教室♪

大工仕事中！！

華
道
教
室
♥


